日本精神科診断学会英語論文発表助成申請書

平成　　年　　月　　日

日本精神科診断学会理事長　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　印
謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

貴学会で発表いたしました下記の演題が、論文としてPsychiatry and Clinical Neurosciences誌に掲載されました。

つきましては、英語論文発表助成を賜りたく申請いたします。必要書類を別添いたしましたので、よろしくお取り計らいください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 発表年月日・発表大会

2. 発表者（演者下線）・演題名
3. Psychiatry Clin Neurosci誌掲載　巻（号）・頁・年
4. 発表者・掲載論文名

以上
振 込 依 頼 書
日本精神科診断学会　御中
申請者　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

〒　　　　　－

住　　所
電話番号
英語論文発表助成金の振込を下記のとおり、お願いいたします。

記

	振込先

※1
	フリガナ

金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　本店・　　　　　　　　　支店

	種別※2
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

口座名義

※1申請者の預金口座をご記入ください。※2郵便貯金は記入不要。
日本精神科診断学会英語論文発表助成受領書

日本精神科診断学会理事長　殿

　金　30,000 円
但し、日本精神科診断学会英語論文発表助成として

平成　　年　　月　　日　　上記正に受領いたしました

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印